
 

ID: ASGZO-VOBNM-HVNKI-YJYUJ-INVTH. przyjęty  strona 1/1 

 
Zarządzenie nr423/2014 
Prezydenta Miasta Kielce 
 z dnia24 listopada2014 

 
w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego. 

 
Na podstawie  § 4 ust. 1 w związku z § 2 ust. 5 załącznika do Zarządzenia Nr 524/2010 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 

jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Kwalifikuję składniki majątku ruchomego, wyszczególnione w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia do kategorii majątku zużytego i przeznaczam do likwidacji w trybie 
utylizacji 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


